АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                                                                                                  №  210
с. Ребриха

О признании утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.11.2021 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В связи с признанием утратившей силу ч.10 ст.31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протеста прокуратуры Ребрихинского района Алтайского края от 24.03.2023 № 02-16-2023 на постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.11.2021 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 10.11.2021 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю. Захарова.

Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер

Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам                                                                      В.Ю.Захаров

Управляющий делами
Администрации района                                                                          Л.В.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района			                                                  С.А. Накоряков

Ковылин Дмитрий Александрович
(38582) 22-2-36
image1.png